PORTARIA PROPEX N° 093/ 2017 – DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi – FURB

Titulares: Prof. Dr. Walter Marcos Knaesel Birkner – UNIFACVEST
Prof. Dr. Cristhian Magnus De Marco  – UNOESC
Prof. Dr. Juares Jose Aumond – FURB
Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB

Suplentes: Prof. Dr. Clovis Reis – FURB
Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “INSTITUIÇÕES,
GOVERNANÇA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL: O Debate sob re a
descentralização administrativa no Estado de Santa Catarina”  do doutorando
LEONARDO FURTADO DA SILVA,  a se realizar no dia 06 de setembro de 2017, às
14:30 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 01 de agosto de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura